Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет третьего созыва

Тридцать седьмая сессия

    Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня   2016  года

              №  162
О проекте решения муниципального Совета МО «Приозерное»

«О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Приозерное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Приозерное», муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное»
                                                         решает:

1. Одобрить проект решения муниципального Совета МО «Приозерное» «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Приозерное». (далее - проект решения)

(Прилагается).

2. Поручить главе МО «Приозерное» Логвину А.Н. организовать и провести публичные слушания по проекту решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                                  А.А.Сысоева
Глава муниципального образования

«Приозерное»

А.Н.Логвин